



HAUPTGRUPPE 1 MOTOR

Bild	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stück	Typ und Modell
ANSAUGLEITUNG FÜR EINVERGASERMOTOR				
				311-314,343,345,361-364
				315-318,365-368
1	311 129 511 A	Wärmeluftentnahmerohr für Vergaservorwärmung bis Motor-Nr. K 0 044 526 mitverwenden: bis Motor-Nr. 713 138 211 255 359 (auf 370 mm kürzen)	1	
-	311 255 359 A	Verbindungsschlauch für Vergaservorwärmung bis Motor-Nr. K 0 044 526	1	
2	211 255 359	Verbindungsschlauch für Vergaservorwärmung (auf 770 mm kürzen) ab Motor-Nr. K 0 044 527	1	
3	113 255 737	Klemme für Verbindungsschlauch	2	
4	311 129 561	Halter für Anschlußkrümmer	1	
5	311 129 581 B	Anschlußkrümmer für Vergaser	1	
6	111 501 159 B	Schelle für Anschlußkrümmer	1	
7	311 129 609 B	Regelkasten für Vergaservorwärmung	1	
7a	113 129 787 C	Lager für Regelkasten am Luftfilter	1	
8	311 129 611 B	Luftfilter	1	
9	111 209 175 A	Tülle für Luftfilter 311 129 611 B	1	
-	311 129 611 D	Luftfilter	1	M 156
10	311 129 641	Flügelschraube M 6 x 90 für Luftfilter	1	
11	N 11 524 4	Scheibe A 6,4	1	
12	N 20 374 1	Verbindungsschlauch für Ölentlüfter 12 x 3,3	*	
13	311 129 695 B	Manschette für Luftfilter	1	
14	311 129 699 B	Schelle für Regelkasten	2	
15	311 129 701	Saugrohr und Vorwärmeleitung bis Motor-Nr. 65 745	1	
16	N 13 823 1	Dichtring C 28 x 34 bis Motor-Nr. 65 745	2	
17	311 129 701 A	Saugrohr und Vorwärmeleitung ab Motor-Nr. 65 746	1	

18	*311 129 707	Dichtring 32 x 38 auf Saugrohr ab Motor-Nr. 65 746	2
19	N 10 349 2	Sechskantschraube BM 6 x 45	2
20	N 10 215 4	Sechskantschraube M 6 x 15	2
21	N 12 226 2	Federscheibe B 6	4
22	311 129 761	Betätigungswelle für Vergaser für Saugrohr bis Motor-Nr. 260 978 und ab Motor-Nr. 713 139	1
23	311 129 767 A	Hebel für Betätigungswelle bis Motor-Nr. 260 978 und ab Motor-Nr. 713 139 mitverwenden: bis Fg.-Nr. 44 931 für Lllkg. 311 721 509 für Rllkg. 312 721 545 A	1
24	N 12 229 1	Federscheibe A 8	1
25	N 11 008 3	Sechskantmutter M 8	1
26	311 129 769 A	Rückzugfeder für Betätigungswelle	1
27	311 129 771 A	Haltewinkel für Rückzugfeder bis Motor-Nr. 65 745	1
28	311 129 773 A	Kugelpfanne zwischen Betätigungswelle und Vergaser	1
29	311 129 777	Lagerbolzen hinten für Vergaserzug	1
30	N 11 558 1	Scheibe 8,4 ab Motor-Nr. 260 979 bis 713 138	1
31	N 10 205 2	Sechskantschraube M 5 x 10	1
32	311 129 781 B	Drossel für Vorwärmeleitung	1
33	*311 129 799	Dichtung für Vergaserflansch	1
34	*311 129 933	Betätigungswelle für Vergaser auf Saugrohr ab Motor-Nr. 260 979 bis 713 138	1
35	*311 129 937	Hebel mit Kugelzapfen ab Motor-Nr. 260 979 bis 713 138	1
36	*311 129 941	Hebel für Betätigungswelle ab Motor-Nr. 260 979 bis 713 138	1
37	N 11 533 1	Scheibe A 7,4	1
38	N 12 434 1	Sicherungsscheibe 4	1
39	*311 129 953	Achse für Hebel ab Motor-Nr. 260 979 bis 713 138	1
40	N 12 228 2	Federscheibe B 8	2
41	N 11 008 3	Sechskantmutter M 8	1
42	*311 129 971	Ausgleichscheibe 0,2 mm auf Achse für Hebel ab Motor-Nr. 260 979 bis 713 138	X